
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch dạy học các môn học, hoạt động giáo dục 

Năm học 2024-2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 

           Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được quy 

định tại Điều 11 - Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ giáo 

dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;  

Căn cứ Công văn số 2345/BGDĐT- GDTH ngày 07 tháng 06 năm 2021 

của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà 

trường cấp tiểu học; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường; Theo đề nghị của chuyên 

môn Nhà trường, 

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch dạy học các môn học, hoạt động giáo dục n m 

học 2024-2025 ban hành kèm theo Quyết định này theo các phụ lục: 

Phụ lục 1: Các hoạt động giáo dục tập thể thực hiện trong n m học 

Phụ lục 2: Kế hoạch dạy học các môn học, hoạt động giáo dục (gồm 2.1; 

2.2; 2.3; 2.4; 2.5, 2.6, 2.7,2.8, 2.9, 2.10, 2.11) 

Điều 2. Đồng chí Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, giáo viên, nhân 

viên nhà trường có trách nhiệm tổ chức các hoạt động dạy học và các hoạt động 

giáo dục theo đúng các nội dung trong kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Phòng GD&ĐT; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Dương Thị Hồng Luyến 

 

 

PHÒNG GDĐT UONG BÍ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

Số: 327/QĐ-THKĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

        Uông Bí, ngày 30 tháng 8  năm 2024 



 

 

 

 


